
 

ANUNCIO 

TRIBUNAL CALIFICADOR PARA LA PROVISIÓN MEDIANTE EL 

SISTEMA DE ACCESO LIBRE POR CONCURSO DE MÉRITOS 

DENTRO DEL PROCESO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO 

TEMPORAL PUESTO DE TRABAJO MONITOR. 

VALORACIÓN CONCURSO 
 

 

De conformidad con lo dispuesto en las Bases Específicas que rigen el proceso 

selectivo para la cobertura, por los procedimientos extraordinarios de consolidación y 

de estabilización de empleo temporal, mediante el sistema de concurso, de una plaza 

de Monitor del Ayuntamiento de Colmenar Viejo, y con objeto de su exposición en el 

tablón de anuncios digital, el Tribunal Calificador, tras su sesión celebrada con fecha 

6 de junio de 2023, ACUERDA: 

 

PRIMERO. - Valorar la alegación presentada por Dª. Rosa Morcillo Del Brío en su 

calidad de interesada, a través de registro número 14346/2023 con fecha 24/05/2023, 

en la que se solicita revisión de la valoración de sus méritos. El Tribunal, previa 

deliberación acuerda su revisión, y tras la inclusión de 184 días más de trabajo en el 

Ayuntamiento de Rascafría, inicialmente no computados, concluye otorgando una 

puntuación total de 5,3298. 

 

SEGUNDO. - Publicar la calificación definitiva de la fase de concurso y definitiva 

del proceso selectivo que finaliza de la siguiente forma: 

 

 
Nº Nombre y apellidos DNI Experiencia Formación Total 

1 LAURA MUÑOZ GONZALEZ ***6844** 6 4 10 

2 ROSA MORCILLO DEL BRIO ***9749** 1,100 4 5,329 

3 LAURA PLAZA MUÑOZ ***5318** 1,185 4 5,185 

4 DAVID LÓPEZ ARIAS ***9970** 0,322 4 4,322 

 

 

Por ello, el Tribunal por unanimidad, acuerda proponer el nombramiento de Dª. 

Laura Muñoz González como Monitora. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

Firma, fecha y CSV al margen 

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 C

ol
m

en
ar

 V
ie

jo
 -

 h
ttp

s:
//c

ar
pe

ta
.c

ol
m

en
ar

vi
ej

o.
es

/G
D

C
ar

pe
ta

C
iu

da
da

no
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

87
70

ID
O

C
20

87
B

58
1D

A
0A

13
44

E
A

B

N
O

M
B

R
E

:
S

on
ia

 B
ai

ló
n 

M
or

al
es

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
T

éc
ni

co
 d

e 
A

dm
in

is
tr

ac
ió

n 
G

en
er

al
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
21

/0
6/

20
23

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
19

7B
E

C
40

30
1E

67
F

38
C

D
17

66
E

00
E

19
77

F
28

F
88

94
0


